

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Årsöversikt 2023

Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning har upprättat en årsöversikt i form av ett så kallat årshjul. Av årshjulet framgår väsentliga aktiviteter för nämnden samt för dess förvaltning under 2023. Årshjulet uppdateras kontinuerligt och presenteras återkommande vid nämndens sammanträden.

Patientnämndens förvaltning har också upprättat en kontrollrutin för att säkerställa att Patientnämndens styrdokument kontrolleras, och vid behov revideras.

Förvaltningschefen har också, efter önskemål från ordförande, upprättat ett förslag till plan för att besöka länets kommuner under mandatperioden. Av förslaget framgår att tre kommuner besöks under 2023, och därefter fyra kommuner per år under de återstående tre åren av mandatperioden. En av kommunerna respektive år får besök av nämnden i samband med dess sammanträde i september månad. Övriga kommuner får ett besök av representanter för nämnden och förvaltningen.

Syftet med besöken är att informera om klagomålsfunktionen och Patientnämnden samt utbyta information om respektive organisation som underlag för att möta kommunernas behov av stöd från Patientnämnden.

Förslag till beslut

Patientnämnden noterar informationen om verksamhet 2023.

Patientnämnden noterar informationen om Rutin för översyn och revidering av styrdokument.

Patientnämnden beslutar att samtliga kommuner i Västerbotten skall besökas under mandatperioden och uppdrar åt förvaltningschefen att konkretisera förslaget till besök i länets kommuner.

Patientnämnden uppdrar åt förvaltningschefen att etablera kontakt med berörda kommuner för besök 2023 och förbereda besök enligt upprättat förslag.

Patientnämnden beslutar att sammanträde 2023-09-20 genomförs i Malå och att samverkan med Malå kommuns kommunledning genomförs i samband med detta.

Bedömda resultat och konsekvenser

Patientnämnden hålls informerad om väsentliga aktiviteter som genomförs under året.

Resurser och finansiering

Resurser och finansiering berörs inte i detta ärende då verksamheten är att betrakta som ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar.

Jämställdhet

Jämställdhetsperspektivet berörs inte i detta ärende då det avser en information om verksamhet under innevarande och kommande år.

Beredningsansvariga

Underlaget berett av förvaltningschef Pater Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag

Årshjul 2023 Patientnämnden

Rutin för översyn och revidering av styrdokument

Patientnämndens besök i Västerbottens kommuner 2023-2026

Beslutet expedieras till

-